

Bunte Austria GmbH  
 Galgenau 39/2  
 4240 Kefermarkt  
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230800813  
 Kundennr.: 20270  
 Datum: 10. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax:  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230800876 vom 09.08.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15555#1:				Lieferung an: Haiden Lukas, Reutte i. T.
1	10102	10102	<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,05 kg	15	Stück	1,26	18,90
2	20053	20053	<b>Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	6,79	13,58
3	200530	200530	<b>Winkelhebelverschluss, links, Größe 1</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	7,24	14,48
4	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230800876</b>							<b>46,96</b>
			Lieferungsnr. DI230800892 vom 09.08.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15557:				Lieferung an: Lagerhaus Pregarten, Wartberg
5	40527	40527	<b>Airline-Endbeschlag, 4-fach, m. Ring Ø 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,92 kg	8	Stück	5,41	43,28
6	40526	40526	<b>Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	12	Stück	2,15	25,80
7	20509	20509	<b>KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,62 kg	2	Stück	4,46	8,92
8	10641	10641	<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	7,37	14,74

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230800813

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10640	10640	<b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	8,07	8,07
10	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230800892</b>							<b>100,81</b>
Lieferungsnr. DI230800928 vom 09.08.2023:				Lieferung an: Lindmayr Maschinen, Kallham			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15563#1:							
11	70065	70065	<b>SCHLEGL Fettkappe, Ø 64 x 26 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg	4	Stück	2,30	9,20
12	70051	70051	<b>SCHLEGL Fettkappe, Ø 52 x 25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	1,10	2,20
13	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230800928</b>							<b>11,40</b>
Lieferungsnr. DI230800931 vom 09.08.2023:				Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15571#1:							
14	90227	90227	<b>KNOTT Federspeicher, 2700 kg, Ausf. GF</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	2	Stück	35,04	70,08
15	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230800931</b>							<b>70,08</b>
Lieferungsnr. DI230800974 vom 09.08.2023:				Lieferung an: DER.BORGER, Herzogenburg			
Externe Belegnr. ORDER #AB2023-15556#1:							
16	105091	105091	<b>ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	10	Stück	0,43	4,30
17	20356	20356	<b>Vorsteckbolzen, Ø 12 x 100 x 65 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,92 kg	12	Stück	4,68	56,16
18	50189	50189	<b>Schutzhaube, Größe 4, 160 x 230 x 190 mm, grau</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,11 kg	2	Stück	9,58	19,16
19	703		<b>AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230800974</b>							<b>79,62</b>
<b>Total EUR</b>							<b>308,87</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230800813

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800813 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,332